ロ 酸見

操南 学 区各 町 内会 長・ 町 内会 員殿

2.開催場所

3.参 加 者 :

4.申込締切

5.申 込 先 :

2025年 8月 吉日

操 南 学 区 体 育 協 会

会 長 片 山 栄 二

第26回 操南学区グラウンド・ゴルフ大会開催について(ご案内)

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、学区内の親睦と交流を図るため、下記のとおり体育協会主催のグラウンド

ゴルフ大会を開催致します。

グラウンドゴルフのルールは簡単で、分かり易く、初心者でも楽しく競技できます。

道具も体協で準備致します。多数の方のご参加をお願いいたします。

つきましては下記の世話人が地区の参加者をまとめますので、参加希望者は、

下記地区世話人までご連絡ください。

〈注意)

体調不良の方は参加しないで下さい。

記

1.開催日時 2025年 10月 25日 (土) 8時 30分～開会式
雨天時未定

桑野スポーツ広場

学区内在住一般男女

10月 10日 (金 )

参加希望者は、下記世話人又は町内会役員!にご連絡ください。

各地区世話人は、事務局までご連絡ください。

事務局  〒702-8002
岡山市中区桑野306
片山 勝昌

電言舌:090-4105-8513

6.各地区世話人

地 区 氏 名 電 話

江 崎 信 定 報 三 090-5700-2722

藤 崎 西 村 卓 夫 277-8833

j中 田 湯 浅 修 嗣 090-8249-9160

操陽 B 田 代 成 史 277-6801